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در جلسه با نمایندگان مردم شریف میانه در مجلس شورای اسلامی مطرح شد:

پیشرفت های چشمگیر حوزه بهداشت و درمان بعد از انقلاب اسلامی/افتتاح چندین پروژه
در شهرستان میانه

روز پنجشنبه بیستم بهمن ماه ۱۴۰۱ رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و معاونین دانشگاه با نمایندگان و فرماندار و

رئیس شبکه بهداشت و مسئولین شهرستان میانه، در شهرستان میانه دیدار کردند که در این گفتگوی صمیمی، پیشرفت

های پر افتخار حوزه بهداشت و درمان در سطح استان و تکمیل و بهره برداری از چندین پروژه بزرگ در شهرستان میانه

مطرح شد.

روز پنجشنبه بیستم بهمن ماه ۱۴۰۱ رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و معاونین دانشگاه با نمایندگان و فرماندار و رئیس شبکه بهداشت و مسئولین شهرستان میانه، در شهرستان

میانه دیدار کردند که در این گفتگوی صمیمی، پیشرفت های پر افتخار حوزه بهداشت و درمان در سطح استان و تکمیل و بهره برداری از چندین پروژه بزرگ در شهرستان میانه

مطرح شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به همراه دکتر احمدیان و دکتر اعلایی معاونین درمان و آموزش و امیر

عزیزی بهروز مدیر روابط عمومی دانشگاه در بازدید از پروژه های شهرستان میانه، با سید مرتضی حسینی و مهدی اسماعیلی نمایندگان و سعادتی فرماندار و رئیس شبکه بهداشت

و مسئولین شهرستان میانه، دیدار کردند.

دکتر بهمن نقی پور در این گفتگوی صمیمی

ضمن تبریک و تهنیت به مناسبت ایام الله دهه فجر، از همدلی و همکاری های تنگاتنگ نمایندگان و فرماندار شهرستان میانه در پیشبرد و تکمیل پروژه های حوزه بهداشت و

درمان این شهرستان قدردانی کرد.

وی گفت:

پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران در حوزه بهداشت و درمان در سطح استان و سطح شهرستان میانه پیشرفت های بسیار بزرگی صورت گرفته که به چند مورد از آن

اشاره میکنم:

برای مثال پوشش واکسیناسیون از ۳۳ درصد به ۱۰۰درصد افزایش یافته است یا در موضوع آب آشامیدنی سالم از ۲۸ درصد به ۸/۹۹ درصد ارتقا یافته است.

وی افزود: در حوزه درمان تعداد دانشکده ها از سه دانشکده به ۱۵ دانشکده افزایش یافته است و تعداد اعضای هیئت علمی از ۱۵ به ۹۰۰ نفر افزایش داشته است و همچنین

تعداد دانشجویان از ۲۰۰ نفر به ۹۰۰۰ نفر افزایش یافته است که از بین این افراد نخبه گانی پرورش یافته است که امروز در سطح کشور و جهان باعث افتخار آفرینی های بزرگی

شده است.

وی گفت:

پس از انقلاب اسلامی ۱۳ بیمارستان با تجهیزات و افراد متخصص افتتاح شده است.

وی خاطرنشان کرد:

امروز ما از دستگاه های پیشرفته همچون سی تی اسکن ۲ در شهرستان میانه صحبت می کنیم یا برای مثال ما در کل استان دستگاه دیالیز نداشتیم اما امروز بیش از ۴۰۰ دستگاه

دیالیز در سطح استان داریم و در آینده نزدیک تعداد ۴ دستگاه دیالیز با هزینه کرد ۱.۵ میلیارد تومان به جمع این دستگاه ها اضافه خواهد شد

وی همچنین از نمایندگان مردم شریف میانه و خیرین شهرستان میانه در جهت همکاری برای تامین دستگاه سی تی اسکن ۱۶ اسلایس شهرستان میانه با هزینه کرد بیش از ده

میلیارد تومان، تشکر و قدردانی کرد.

وی افزود: آشیانه هلی کوپتر امداد شهرستان میانه نیز با هزینه ای بالغ بر ده میلیارد تومان تکمیل و به بهره برداری رسیده است اما برای افتتاح این پروژه منتظر استقرار هلی

کوپتر هستیم که جهت تحقق این امر مکاتبات و مذاکرات لازم صورت گرفته است و به زودی این پروژه نیز افتتاح خواهد شد.
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